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Już tylko jeden dzień dzieli nas od wyjątkowego finału wakacji. Dziś, 31 sierpnia o godzinie 19.00 plenerowa
scena Nowohuckiego Centrum Kultury znów wypełni się muzyką, tańcem i teatralnymi emocjami. Gala
Operetkowa – wydarzenie, które od lat przyciąga licznych słuchaczy – powraca, by po raz kolejny zakończyć
lato w rytmie walców i czardaszy.

Tegoroczna edycja, reżyserowana przez Jakuba Oczkowskiego, zabierze publiczność w barwną
podróż do świata operetki. Usłyszymy 24 utwory – od klasyki gatunku, czyli Straussa i Kálmána, po
współczesne niespodzianki, a wieczór zwieńczy wspólne odśpiewanie radosnego Vivat operetka!

Na scenie wystąpią znakomici soliści: Katarzyna Mackiewicz, obdarzona wyjątkowym sopranem
lirycznym primadonna europejskich scen operetkowych, Paulina Janczaruk, solistka polskich
teatrów operowych i muzycznych, oraz wspaniali tenorzy: czołowy amant polskiej estrady Jakub
Oczkowski, Nazarii Kachala i Daniel Domarecki, którzy wprowadzą publiczność w świat emocji,
humoru i operetkowego wdzięku. W koncercie wystąpią również ulubieńcy krakowskiej publiczności –
Monika Biederman-Pers i Piotr Karzełek.

Towarzyszyć im będą chór oraz balet, które wprowadzą na scenę rozmach, ruch i teatralną oprawę. O
warstwę muzyczną wydarzenia zadba Orkiestra Arte Symfoniko pod batutą Mieczysława Smydy –
dyrygenta, który z wyczuciem i precyzją łączy klasykę z nowoczesną wrażliwością.

Całość wieczoru w jedną spójną opowieść zamieni duet prowadzących: Olga Bończyk – aktorka i
wokalistka o niezwykłej charyzmie scenicznej – oraz Kacper Kuszewski – aktor teatralny i serialowy,
szerokiej publiczności znany m.in. z programu telewizyjnego Twoja twarz brzmi znajomo.

Koncert jest bezpłatny.

Po obu stronach widowni znajdą się strefy dla osób z niepełnosprawnością ruchu poruszających się na
wózkach. Możliwe jest również zapewnienie pomocy asystenta. W tym celu należy zgłosić się do
Barbary Zając, koordynatorki dostępności w KBF, mailowo (na adres: barbara.zajac@kbf.krakow.pl)
lub telefonicznie (pod numerem: 604 483 402). Razem z asystentem będzie można przejść z
najbliższego przystanku autobusowego lub tramwajowego. Na miejscu powstanie także strefa KBF:
kids – dziecięca przestrzeń wolnej zabawy, z której najmłodsi będą mogli korzystać pod opieką
rodziców.

Szczegółowy program: kbf.krakow.pl.
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